
PROČ BAMBUS ZLEPŠUJE ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Farmářský bambus stabilizuje zemi svými kořeny
a zabraňuje erozi. Pojímá skleníkové plyny a je 
přírodním zvlhčovačem vzduchu. Umí vytvářet 
kyslík a to dokonce  o polovinu více v porovnání 
s ostatními stromy. V přírodě poskytuje útočiště 
         ptactvu a zvěři. 
  
     VYSKYTUJE SE JIŽ ŘADU LET  
       NA CELÉM SVĚTĚ

         Náš bambus pochází z Číny, 
          ale vzhledem k jeho adaptabilitě 
         může růst na většině míst na Zemi. 
       Je nedílnou součástí hospodářství 
     a kultury, používá se při vaření, přípra-
 vě nápojů, výrobě papíru, stavbě domů 
         a mostů. V Číně je bambus známý jako 
    "přítel lidu".

JE SILNÝ

Bambus velice dobře odolává mechanickému 
poškození. Je dokonce silnější než dub, který je
obecně považován  za nejtrvanlivější tvrdé 
dřevo. Při laminování je bambus téměř 
stejně silný jako měkká ocel. Bambu-
sové dřevo se na rozdíl od jiných tvr-
dých dřev nesmršťuje ani nerozta-
huje a proto je  pro nábytkové po-
dlahy ideální.
 
ROSTE RYCHLE

Bambus není strom – patří mezi traviny 
a jako tráva také roste. Mnoho druhů bambu-
su vyroste až 60 centimetrů denně. Po sklizni 
nemusí být vysazen znovu, protože z jeho rozsáh-
lého kořenového systému naroste nový výho-
nek. Bambus se tedy narozdíl od stromů z tvrdé-
ho dřeva, které jsou  po pokácení navždy pryč, 
rychleobnovuje. Bambus je nekonečně obnovi-
telný zdroj.

JE KRÁSNÝ

Křehké bambusové stéblo, ať již přírodní nebo 
jantarově zbarvené, je výrazným a elegantním 
materiálem pro výrobu vysoce kvalitního nábyt-
ku a podlahových krytin.

Podvinný Mlýn 1418/2, 190 00 Praha 9  www.treeresources.eu/bamboo-cs/

VÁŠ DODAVATEL EXKLUZIVNÍCH 
BAMBUSOVÝCH PODLAH

ZCELA PŘÍRODNÍ
MATERIÁL

ATRAKTIVNÍ DESIGN

JEDNODUCHÁ MONTÁŽ

 VYSOKO ZÁTĚŽOVÉ 
PODLAHY

VELKOOBJEMOVÉ 
DODÁVKY



BAMBUSOVÉ PODLAHY SPOLEČNOSTI 
TREE RESOURCES
Společnost TREE RESOURCES nabízí velko-
objemové dodávky vysoko zátěžových bambu-
sových podlahovin a obkladů. Bambus je jedineč-
nou přírodní a tedy zcela obnovitelnou surovi-
nou, která se zpracovává v atraktivním designu 
nejen pro podlahové krytiny. 

Bambus využívaný naší společností pochází 
z čínské provincie Fengxin, která je považována 
za jedno z 10 čínských „center bambusu“. Výrob-
ce se může pochlubit více než 25letými zkuše-
nostmi s vývojem a zpracováním bambusu.

Společnost vlastní nejmodernější německé vyba-
vení na výrobu podlahových krytin - výrobní linky 
špičkové kvality WEINIG, tvarovací stroje HAWK   

a 2 nátěrové linky vyrobené v Tchaj-wanu. Měsí-
čně vyrobí až 120 tisíc m2 podlahových krytin.

Při výrobě jsou využívána výhradně lepidla 
podle standardů E1 a barvy německé společnosti 
TREFFERT, které jsou pro člověka naprosto eko-
logické a neškodné. Naše výrobky získaly mezi-
národní certifikáty kvality CE pro evropský trh 
a certifikaci ISO9001:2000. Více než polovina na-
šich výrobků je určena k exportu. 

Jsme hrdí na to, že se nám během let podařilo 
vybudovat mezi našimi klienty vynikající pověst. 
Jsme připraveni nabídnout vám ty nejlepší služ-
by v prvotřídní kvalitě a za zajímavé ceny.

Jednou ze zajímavostí bambusu, která vás nejspíše překvapí, je fakt, že bambus není strom nýbrž tráva 
vyznačující se dřevnatými stébly. Pro výrobu podlahovin se sklízí ve stáří 5 až 6 let. Svojí odolností předčí 
i dub, který je při zpracování dřeva velice ceněný právě pro svoji sílu. Bambus je rovněž z ekologického 
pohledu unikátní v tom, že roste přirozeně bez použití pesticidů a umí vytvářet o 35 procent více kyslíku
než srovnatelný stromový porost. Je maximálně šetrný k životnímu prostředí. 

VĚDĚLI JSTE, ŽE...



BARVENÉ A DŘEVO IMITUJÍCÍ PODLAHY
Barvené bambusové podlahy jsou obvykle vyrobeny z karbonizovaného horizontálního bambusu. Povrch je 
barven různými barvami. Dřevo imitující bambusové podlahy jsou potiskovány speciálním strojem připomí-
najícím tiskárnu. Potištěný povrch je v konečné úpravě tvrdý a odolný proti poškrábání.

Obvyklý dodávaný rozměr: 1 020 x 130 x 17 mm/1 020 x 130 x 15 mm

ID PRODUKTU: PYH-01

ID PRODUKTU: PYH-03

ID PRODUKTU: PYH-02

ID PRODUKTU: COFFEE

KARBONIZOVANÝ: SKIRTING T-MOLDING BABY THRESHOLD REDUCER 1/4 ROUND

PŘÍSLUŠENSTVÍ



MASIVNÍ BAMBUSOVÉ PODLAHY
Masivní bambusové podlahy nabízejí obrovskou flexibilitu pro interiérový design. Bambus je jedinečnou,
krásnou a skvělou alternativou k tradičně používaným tvrdým dřevům. Bambusová podlaha je navíc zcela 
ekologická a přírodní podlaha. Masivní bambusové podlahy nabízejí trvanlivost, flexibilitu a udržitelnost. 
Tento typ bambusové podlahy je zároveň nejoblíbenějším typem bambusových podlah na trhu, protože 
byl uveden na trh jako první. Již nyní mnoho lidí dává přednost právě bambusovým podlahám před těmi 
tradičními právě pro jejich ekologické výhody a přírodní materiál, který se navíc zpracovává do podlaho-
vých desek velice jednoduchých na instalaci.

Obvyklý dodávaný rozměr: 1 020 x 130 x 17 mm/1 020 x 130 x 15 mm/960 x 96 x 10 mm/1 000 x 125 x 17 mm

BAMBUSOVÉ PODLAHY PRO PODLAHOVÉ TOPENÍ KARBONIZOVANÁ SMÍŠENÁ KONSTRUKCE

KARBONIZOVANÁ HORIZONTÁLNÍ PŘÍRODNÍ HORIZONTÁLNÍ

KARBONIZOVANÁ VERTIKÁLNÍ PŘÍRODNÍ VERTIKÁLNÍ

POHLED NA VODOROVNÝ ŘEZ

HORIZONTÁLNÍ STLAČENÝ

POHLED NA SVISLÝ ŘEZ

VERTIKÁLNÍ STLAČENÝ

POHLED NA SMÍŠENOU KONSTRUKCI

PATENTOVANÁ STRUKTURA:
HORNÍ VRSTVA VERTIKÁLNĚ

STLAČENÁ, STŘEDNÍ A SPODNÍ
VRSTVA HORIZONTÁLNĚ

STLAČENÁ

ROZMĚR: 1 020 X 130 X 15 mm
POZN: SPECIÁLNÍ VYUŽITÍ PRO OBJEKTY
S PODLAHOVÝM TOPENÍM

ROZMĚR: 1 020 X 130 X 15 mm
POZN: TENTO TYP UMOŽŇUJE
VĚTŠÍ ŠÍŘKU VERTIKÁLNÍ PODHLAHY



KARBONIZOVANÁ STRAND WOVEN PŘÍRODNÍ STRAND WOVEN

TIGER STRAND WOVEN CHERRY STRAND WOVEN

KARBONIZOVANÁ 
STRAND WOVEN

PŘÍRODNÍ 
STRAND WOVEN

TIGER 
STRAND WOVEN

CHERRY 
STRAND WOVEN

BAMBUSOVÉ PODLAHY TYPU 
STRAND WOVEN
Bambusové podlahy typu Strand Woven se vyrábějí pomocí lisování štěpených bambusových lamel 
při intenzivním tlaku za použití tepelně citlivého lepidla s nízkým obsahem VOC (Volatile Organic 
Compounds) - těkavých organických látek. Bambusové tyče jsou rozděleny, rozřezány do jednotlivých pra-
menů a roztaveny pod studeným lisem o tlaku 2 500 tun. Po procesu vytvrzování se blok rozřeže na podla-
hové pláty s jednoduchým systémem pokládky T + G (tongue and groove) a nanesou se laky.

Nařezaný bambus se namáčí v kontejnerech s kyselinou boritou. Tu během procesu namáčení živé buňky 
kompletně nasáknou a podlaha se tak stává vysoce odolná proti škůdcům. Jakmile kyselina boritá projde 
buňkami bambusu, nechá se bambus vyschnout. Suchý bambus se drtí na malá vlákna, která se pod tlakem 
impregnují lepidlem. Hustota bambusových podlah typu Strand Woven je více než 1 050 kg/m3, je tedy 
dvakrát tvrdší než dub. Díky svému zpracování získávají tyto podlahy exkluzivní a luxusně vypadající design.

Bambusové podlahy typu Strand Woven jsou ideální pro lokality s požadavky na vysokou odolnost proti 
opotřebení a to jak v rezidenčních tak v komerčních prostorách. Zároveň jsou však natolik krásné, aby se 
hodily i pro ty nejluxusnější interiéry vašich domovů.



DALŠÍ NABÍDKA PODLAH TYPU
STRAND WOVEN

Obvyklý dodávaný rozměr 
(Click system): 1 830x125x14mm/915x125x14mm/1 830x126x12mm/915x126x12mm/915x125x10mm
(tongue & groove): 1 850x132x14mm/920x132x14mm/1 850x132x12mm/920x132x12mm/920x132x10mm

STAROŽITNÉ RUČNĚ OPRACOVANÉ PODLAHY STRAND WOVEN

KARTÁČOVANÉ PODLAHY STRAND WOVEN

STAROŽITNÉ PODLAHY STRAND WOVEN S RELIÉFEM

F-02F-01

PL-02 PL-03 PL-04

F-02



VENKOVNÍ OBKLADY A OBLOŽENÍ ZDÍ
Bambusové obklady a terasy jsou určeny pro venkovní položení například pro zahrady, okolí bazénů a ve-
řejná prostranství. Jsou ošetřeny pro plísním a garantují dlouhou životnost.

Bambusové obklady jsou vyrobeny s využitím bambusových podlah Strand Woven, které se nanášejí 
speciálním olejem, díky kterému jsou voděodolné a mají dlouhou životnost.  

Bambusové podlahy Strand Woven mají jedinečný design a jejich hustota je ve srovnání s běžnou podla-
hou mnohem vyšší (1 200 kg / m3). Je tedy velmi odolná při ohýbání a pokládání. 

OBLOŽENÍ ZDÍ

TMAVÉ COLOR STRAND WOVEN OBKLADY
ROZMĚR: 1 860 X 139 X 20 / 18 MM 

SVĚTLÉ STRAND WOVEN OBKLADY
ROZMĚR: 1 860 / 2 000 / 2 500 X 139 X 20 / 18 MM

VENKOVNÍ OBKLADY ZDÍ 
STRAND WOVEN

ROZMĚR: 2 500 X 136 X 12 mm

OCELOVÉ SVORKY 
PRO PODLAHY

OCELOVÉ SVORKY
 PRO OBKLADY ZDÍ

VNITŘNÍ KARBONIZOVANÉ 
VERTIKÁLNÍ OBKLADY ZDÍ

ROZMĚR: 2 020 X 105 X 12 mm

RŮZNÉ TYPY POVRCHŮ

SMOOTH SHALLOW GROOVE

BIG WAVESSMALL WAVES



www.treeresources.eu/bamboo-cs/

VÁŠ DODAVATEL EXKLUZIVNÍCH 
BAMBUSOVÝCH PODLAH.


